МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

УЗБЕКИСТАН

ПРИКАЗ РЕКТОРА ТАШКЕНТСКОЙ МЕДИЦИНСКОЙ

АКАДЕМИИ

2022-yil “____”- __________                                                                               №______
г.Ташкент

По организации и проведению этапа Ташкентской медицинской академии

Республиканского конкурса «Студент года -2022 »

Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 апреля 2021

года № 222 «О мерах по поддержке талантливой молодежи, осуществляющей

научную и инновационную деятельность» и Высшее и среднее специальное 315

Министра образования от 23 сентября 2022 года. « О проведении традиционного

республиканского конкурса «Студент года» среди студентов высших учебных

заведений высокого уровня »

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Министру высшего и среднего специального образования Республики

Узбекистан от 23 сентября 2022 года «Традиционно среди студентов высших

учебных заведений целесообразно проведение Республиканского конкурса

«Студент года» на высоком уровне. Приказ № .315 на « принять к исполнению».

2. Выбор Состав комиссии утвердить в соответствии с приложением к

настоящему приказу. В соответствии с Положением о конкурсе «Студент года»,

проводимом среди студентов высших учебных заведений Республики Узбекистан,

утвержденным приемной комиссией приказом Министра высшего и среднего

специального образования № 315, Ташкентский медицинский Академия (далее

«Ринларда-ТТА») проводится среди студентов 2-6 курсов.

3. Проректор по учебной работе Ш.А. Боймурадов, проректор по научной

работе и инновациям ФЛАЗизова, проректор по работе с молодежью и духовно-

просветительской работе Т.А. Бобомуратов и деканы всех факультетов

(Б.Т.Холматова, А.А. Ирназаров, А.А.Самраев, Ф.И.Саломова). , СУ Алиев,

Ж.Х.Турсунов), заведующему кафедрой организации научно-исследовательской

деятельности талантливых студентов Ф.Б.Абдумаликовой :

В целях создания условий для формирования студентов, обучающихся в ТТА,

как конкурентоспособных во всех аспектах кадров, воспитывать молодежь в духе

патриотизма, повышать ее интеллектуальный потенциал, создавать для нее

возможности проявить свои таланты, повышать престиж студентов и для поощрения

студентов и молодежи, добившихся высоких результатов, Республиканского

конкурса «Студент-2022» (далее – «Конкурс») факультетского этапа до 22 октября

текущего года, этапа ТТА до 26 октября текущего года;

Для организации конкурса на высоком уровне и в широком масштабе его

следует широко рекламировать в социальных сетях и на сайте ТТА;

Факультетский и ТТА этап конкурса должен быть скоординирован и в

необходимых случаях должен быть обеспечен организационный и методический

контроль, а также контролироваться прозрачность.

3. Начальник отдела по организации научно-исследовательской деятельности

талантливых студентов Ф.Б.Абдумаликова собрала информацию о победителях (7

человек) в каждой из 7 номинаций в соответствии с Положением о конкурсе для

предоставления в Оргкомитет. для участия в республиканском этапе конкурса до 30

октября текущего года.

4. Главному бухгалтеру Б.И.Алижановой и начальнику планово-финансового

отдела О.Ю.Гайпову:

По итогам этапа ТТА конкурса победитель, занявший 1 место, будет

материально поощрен в размере 8-кратной суммы базового расчета, победитель 2-го

места - в размере 6-кратной суммы базового расчета, а также занявший 3-е место.

победитель в размере 4-кратной суммы основного расчета;

Финансовые затраты, связанные с организацией, проведением и награждением

конкурса на высоком уровне, должны осуществляться за счет внебюджетных

средств ТТА.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Ш.А. Боймурадова и проректора по научной работе и инновациям

Ф.Л.Азизовалар.

Ректор   А.К.Шадманов

Ректор           А.К.Шадманов

Kiritildi:

Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot      F.B.Abdumalikova
faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i

Kelishildi:

O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor                               Sh.A.Boymuradov

Ilmiy ishlar va innovasiyalar                 F.L.Azizova

bo‘yicha prorektor

Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy                                    T.A.Bobomuratov

ishlar bo‘yicha prorektor

1-son davolash fakulteti dekani                                                    B.T.Xolmatova

2-son davolash fakulteti dekani                                                    A.A. Irnazarov

Pediatriya, stomatologiya, xalq tabobati
va tibbiy pedagogika fakulteti dekani                                           A.A. Xamrayev

Tibbiy profilaktika va jamoat

salomatligi fakulteti dekani                                                           F.I.Salomova

Farmatsiya, menejment, tibbiy biologiya,

 biotibbiyot muhandisligi va oliy
ma’lumotli hamshira fakulteti dekani                                            S.U. Aliev

Xalqaro fakultet dekani                                                                 J.X.Tursunov

Bosh buxgalter          B.I.Alijanova

Reja-moliya bo‘limi boshlig‘i        O.U.G‘aipov

Yuriskonsult                                 S.M.Yusupova

Toshkent tibbiyot akademiyasi

                                                                                  rektorining 2022 yil “__” ______ dagi

                                   -sonli buyrug‘iga 1-ilova

Toshkent tibbiyot akademiyasi talabalari o‘rtasida o‘tkaziladigan

 “Yil talabasi-2022” tanlovini o‘tkazish bo‘yicha Tanlov komissiyasi

 TARKIBI

№ F.I.O Lavozimi Tanlov

komissiyasidagi

o‘rni

1 A.K.Shadmanov Rektor Tashkiliy

komissiyaning raisi

2 Boymuradov Shuxrat

Abdujalilovich

O‘quv ishlari bo‘yicha

prorektor

Rais o‘rinbosari

3 Azizova Feruza

Lyutpillaeva

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar

bo‘yicha prorektor

Komissiya a’zosi

4 Bobomuratov Turdiqul

Akramovich

Yoshlar masalalari va

ma’naviy-ma’rifiy ishlar

bo‘yicha prorektor

Komissiya a’zosi

5 Xolmatova Barno

Turdixodjayevna

1-son davolash fakulteti

dekani

Komissiya a’zosi

6 Irnazarov Akmal

Abdullaevich

2-son davolash fakulteti

dekani

Komissiya a’zosi

7 Xamrayev Abror

Asrorovich

Pediatriya, stomatologiya,

xalq tabobati

va tibbiy pedagogika fakulteti

dekani

Komissiya a’zosi

8 Salomova Feruza

Ibodullayevna

 Tibbiy profilaktika va jamoat

salomatligi fakulteti dekani

Komissiya a’zosi

9 Aliev Sarvar

Ubaydullaevich

Farmatsiya, menejment, tibbiy

biologiya,

 biotibbiyot muhandisligi va

oliy

ma’lumotli hamshira fakulteti

dekani

Komissiya a’zosi

10 Tursunov Jahongir

Husanovich

Xalqaro fakultet dekani  Komissiya a’zosi

11 Djurayeva Gulnoza

To‘lqunovna

Iqtidorli talabalar bilan ishlash

bo‘limi boshlig‘i

Mas’ul kotib

12 X.B. Nurbayeva   Iqtidorli talabalarning ilmiy

tadqiqot faoliyatini tashkil etish

bo’limi uslubchisi

Kotib

Toshkent tibbiyot akademiyasi

                                                                                  rektorining 2022 yil “__” ______ dagi

                                   -sonli buyrug‘iga 2-ilova

Toshkent tibbiyot akademiyasi talabalari o‘rtasida o‘tkaziladigan

 “Yil talabasi-2022” tanlovining

NIZOMI

I. Umumiy qoidalar

1. Ushbu Nizom Toshkent tibbiyot akademiyasida (keyingi o‘rinlarda - Akademiya)

tahsil olayotgan talabalar o‘rtasida “Yil talabasi-2021” tanlovini (keyingi o‘rinlarda –

Tanlov) o‘tkazish tartibini belgilaydi.

2. Tanlovning asosiy maqsadi: jamiyatga, davlatga yetuk yosh, raqobatbardosh

kadrlarni yetishtirib berish, yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, intellektual

salohiyatini oshirish, oliy o‘quv yurtlaridagi iqtidorli talabalarni aniqlash, ularning o‘z

salohiyatlarini namoyon etishlariga imkoniyatlar yaratish, jamoatchilik, fidoyilik

fazilatlarini shakllantirish, talabalik nufuzini oshirish hamda rag‘batlantirishdan iborat.

3. Tanlov (tadbir zarur hollarda pandemiya davri talablaridan kelib chiqqan holda

onlayn tarzda o‘tkaziladi) quyidagi bosqichlardan iborat bo‘ladi:

a) Tanlovning birinchi bosqichi Akademiyada ikki turda tashkillashtiriladi:

birinchi tur – har bir fakultet (kesimi)da noyabr oyining ikkinchi o‘n kunligida

o‘tkaziladi;

ikkinchi tur – Akademiya miqyosida, fakultetlar kesimida g‘olib bo‘lgan

ishtirokchilar o‘rtasida noyabr oyining uchinchi o‘n kunligida o‘tkaziladi;

b) Tanlovning respublika bosqichi (onlayn tarzda) Oliy va o‘rta maxsus ta’lim

vazirligi tomonidan Nizom asosida belgilangan muddatda belgilanadi.

4. Quyidagilar tanlov o‘tkazishning asosiy vazifalari hisoblanadi:

a) birinchi – Akademiya bosqichida rektor boshchiligida tegishli mutaxassislar

tarkibidan tanlov asosida Tanlov komissiyasi tashkil etilib, ular tomonidan:

har bir fakultetda tashkil etilgan ishchi guruh tomonidan o‘rganish asosida tanlovga

tavsiya etilgan talabalarning taqdimotini tashkil etish;

Tanlov ishtirokchilari tomonidan taqdim etilgan fanlarni o‘zlashtirish natijalari,

jamoatchilik ishlari va erishilgan yutuqlar aks etgan hujjatlarni, talabalarning ilmiy va

ijodiy ishlarini qabul qilish va o‘rganish asnosida tahlil etish;

Tanlov ishtirokchilarining darslardagi ishtiroki, faollik darajasi, yetakchilik

qobiliyatini kuzatish va baholash hamda g‘olib deb topilgan ishtirokchiga tanlovning

respublika bosqichida qatnashishi uchun tavsiyanoma berish;

Tanlov g‘oliblarining moddiy va ma’naviy rag‘batlantirilishini tashkil etish;

Tanlov o‘tishi va natijalarining ommaviy axborot vositalarida keng yoritilishini

tashkil etish ishlari amalga oshiriladi.

5. Tanlov quyidagi nominatsiyalar bo‘yicha o‘tkaziladi:

a) “Yilning o‘z mutaxassisligi bo‘yicha eng bilimdon talabasi”, bunda joriy yilda

talabaning fanlarni o‘zlashtirishi va o‘quv jarayonlardagi ishtiroki va faolligi, chop etilgan

maqola va tezislari hamda ularning mazmun-mohiyati, dolzarbligiga oid ishlar ko‘rib

chiqiladi;

b) “Yilning eng faol targ‘ibotchi talabasi”, bunda talabaning oliy ta’lim muassasasi

jamoat ishlaridagi va boshqa jamoat tashkilotlari faoliyatidagi amaliy ishtiroki, faollik

darajasi, targ‘ibotchi sifatidagi namunaviy ishlari, tashkilotchilik qobiliyati va shu asosda

o‘zi tashkil etgan tadbirlar mazmuni, erishgan yutuqlari ko‘rib chiqiladi;

d) “Yilning eng faol ixtirochi-innovator talabasi”, bunda joriy yilda, talaba

tomonidan yaratilgan ilmiy ishlar, ixtirolar, innovatsion g‘oyalari, ratsionalizatorlik

takliflari, ularning yangiligi, dolzarbligi va ilmiy ahamiyati ko‘rib chiqiladi;

e) “Yilning eng faol sportchi talabasi”, bunda joriy yilda talabaning xalqaro va

respublika miqiyosidagi o‘tkazilgan sport musobaqalaridagi yutuqlari va erishgan

natijalari ko‘rib chiqiladi;

f) “Yilning eng faol iqtidorli talabasi”, (rangtasvir, grafika, dizayn, amaliy san’at,

haykaltaroshlik bo‘yicha), bunda talaba joriy yilda mustaqil ravishda yaratgan ijodiy asarlari,

erishgan yutuqlari hamda tuli tanlov va ko‘rgazmalardagi ishtiroki ko‘rib chiqiladi;

g) “Yilning eng faol ijodkor talabasi”, bunda talabaning joriy yilda o‘z ijodiy  badiiy

asarlar, maqola, joriy yilda chop erilgan risola, kitob, musiqa, kino va teatr sohasidagi qiziqishlari

hamda ma’naviy-ma’rifiy, ilmiy-ijodiy jarayonlardagi ishtiroki va erishgan yutuqlari ko‘rib

chiqiladi;

h) “Yilning eng faol tadbirkor talabasi” (xotin-qizlar uchun), bunda joriy yilda

mustaqil ravishda tadbirkorlik faoliyatini yo‘lga qo‘ygan talaba-qizlarning erishgan

yutuqlari  hamda yoshlarni ish bilan ta’minlaganlik darajasi ko‘rib chiqiladi.

II. Tanlovning Akademiya bosqichini

tashkil etish tartibi

6. Tanlovning Akademiya bosqichi noyabr oyida o‘tkaziladi.

7. Tanlovning Akademiya bosqichining ikkita turda o‘tkazilganligi to‘g‘risidagi

yig‘ilish (har bir tur bo‘yicha alohida) bayonnomalari tanlov komissiyasi a’zolari imzosi

bilan tasdiqlanadi va ikkita bayonnoma g‘olib to‘g‘risidagi ma’lumotlar yig‘majildi bilan

birgalikda Respublika tashkiliy qo‘mitasiga taqdim etiladi.

8. Tanlov komissiyasi Akademiyaning ma’muriy-boshqaruv xodimlari, mutaxassis-

o‘qituvchilar, hamkor tashkilotlardan jalb etilgan mutaxassislar, jamoat tashkilotlari

vakillaridan iborat tarkibda tashkil etiladi.

9. Tanlov komissiyasi quyidagi funksiyalarni bajaradi:

tanlovning Akademiyadagi bosqichi axborot ta’minotini tashkil qiladi;

tanlov ishtirokchilaridan buyurtmanomalar va materiallarni qabul qilishni tashkil

etadi;

tanlov ishtirokchisi taqdim etgan hujjatlarni hamda darslarda va jamoat ishlaridagi

ishtiroki sifatini baholaydi;

10. Tanlovda Akademiyada uzliksiz (akademik ta’tilsiz) kunduzgi ta’lim shaklida

o‘qib kelayotgan 2, 3, 4, 5, 6-bosqich talabalari ishtirok etishi mumkin.

11. Tanlovning Akademiya bosqichida ishtirok etish istagini bildirgan talabalar

tomonidan taqdim etilgan hujjatlar to‘plami tegishli fakultet dekanati tomonidan saralanadi

va noyabr oyining ikkinchi o‘n kunligida hujjatlar to‘plamini tanlov komissiyasiga taqdim

etiladi.

12. Ishtirokchiga tegishli bo‘lgan quyidagi hujjatlar to‘plami fakultet dekanati

tomonidan tayyorlanadi va tanlov komissiyasiga taqdim etiladi:

 tanlov ishtirokchisining qobiliyati, fanlarni o‘zlashtirish darajasi, yetakchilik

qobiliyati, erishgan yutuqlari, darslardagi faol ishtiroki, talabalarga o‘rnak bo‘ladigan

jihatlari va jamoat ishlaridagi faoliyati haqidagi ma’lumotlar bayon etilgan ikki betdan

oshmaydigan hajmdagi taqdimnoma;

 tanlov ishtirokchisining fanlarni o‘zlashtirish natijalari aks etgan hujjatlar (baholarni

qayd etish varaqalari, talabaning baholarni o‘zlashtirish sinov daftarchasi) nusxalari;

 tanlov ishtirokchisining nashr etilgan ilmiy, ilmiy-uslubiy, ijodiy ishlari, ularga

tegishli mutaxassislardan olingan taqrizlar bilan birga va ijodiy ishlarning elektron shakli;

 xalqaro va respublikamiz miqiyosida o‘tkazilgan tadbirlar, tanlovlarda faxriy

yorliqlar va diplomlar bilan taqdirlanganligi to‘g‘risidagi ma’lumotlar (nusxalari ilova

qilinadi);

 grantlarda ishtirok etganligi to‘g‘risidagi ma’lumotnoma, grantning nomi,

moliyalashtirish hajmi, ishtirokning shakli va darajasi ko‘rsatiladi;

 konferensiyalardagi ishtiroki haqidagi ma’lumotlar, ilmiy ishlar ro‘yxati va ilmiy

ishlar nusxalari ilova sifatida taqdim etiladi;

 hujjatlar to‘plamiga kiritilgan materiallar va axborotlar joriy yil davomida chop

etilgan bo‘lishi lozim.

13. Tanlov komissiyasi, ishtirokchilarning hujjatlar to‘plami, darslarda va jamoat

ishlarida ishtiroki sifatini, shuningdek, ishtirokchi bilan individual o‘tkazilgan suhbat

doirasida olingan ma’lumotlarni baholash natijalarini hisobga olgan holda, har bir

nominatsiya bo‘yicha g‘olib (1, 2, 3-o‘rin)larni aniqlaydi va birinchi o‘rin sovrindorlarini

tanlovning respublika bosqichida qatnashish uchun tavsiya etadi.

14. Nominatsiyalar bo‘yicha 1, 2 va 3-o‘rinlarni egallagan g‘oliblar Akademiyaning

faxriy yorlig‘i bilan mukofotlanadi hamda tegishli ravishda 1-o‘rin sohibi bazaviy

hisoblash miqdorining 8 barobari miqdorida, 2-o‘rin sohibi bazaviy hisoblash miqdorining

6 barobari miqdorida va 3-o‘rin sohibi bazaviy hisoblash miqdorining 4 barobari miqdorida

moddiy rag‘batlantiriladi.

III. Moddiy rag‘batlantirish tartibi

15. Moddiy rag‘batlantirish uchun pul mablag‘lari Akademiya Rektorining buyrug‘i

asosida moliyaviy imkoniyatlardan kelib chiqib Akademiyaning  byudjetdan tashqari

mablag‘lari hisobidan ajratiladi.

IV. Yakuniy qoidalar

16. Mazkur nizom talablarini buzgan shaxslar qonunchilik hujjatlarida belgilangan

tartibda javobgarlikka tortiladi.